
2. Mezinárodní letní 

sraz turistů 

Duchonka 2017, 

Slovensko 

 

KČT oblast Moravskoslezská pořádá 

autobusový výlet na 2. MLST Duchonka 2017 

na Slovensku, od 6. do 9. července 2017. 

Cena této akce je od 1.650,- do 2.854,- Kč na osobu. 

Cena je stanovena ze základního účastnického poplatku a dalších volitelných poplatků. 

Základním účastnický poplatek - 1.650,- Kč na osobu - zahrnuje srazový poplatek, ubytování 
v penzionu Fortunato, rekreační poplatek obci, autobusovou dopravu na a ze srazu, srazové 
tričko. 

Volitelnými poplatky jsou: 

- stravování v penzionu Fortunato: 420,- Kč za 3x snídaně nebo 1.080,- Kč za 3x polopenze  

- vstupné na divadelní představení 56,- Kč 

- příspěvek pro dopravu na trasu A 140,-Kč 

Předpokládáme odjezd autobusem od vlakového nádraží Ostrava-Svinov ve čtvrtek 6. 7. 

v 10.00 hod. a příjezd do Ostravy -Svinova k vlakovému nádraží v neděli 9. 7. v 14.00 hod. 

Informace k platbě a další podrobnosti k ubytování budou sděleny přihlášeným po zaslání 

elektronické přihlášky, která se stane závaznou po zaplacení. 

Tato nabídka platí do naplnění ubytovací 

kapacity penzionu. 

 

Další informace: 

k srazu http://duchonka2017.rrkstto.sk/ 

k ubytování http://www.fortunato.sk/sk/ 

 

Zájemci kontaktujte Ing. Petra Holušu - petr.holusa@seznam.cz, mob. 724 318 080. 

Zájemcům bude zaslána elektronická přihlašovací tabulka, popřípadě Vám sdělí další 

potřebné informace. 

http://duchonka2017.rrkstto.sk/
http://www.fortunato.sk/sk/
mailto:petr.holusa@seznam.cz

